
 
 
 
 
 
 
 
 

Информација по оддржана 44-та седница на Собранието на акционери на  
Стопанска банка АД – Скопје 

 
 

На 12.12.2018 година се оддржа 44-та седница на Собранието на акционери на 
Стопанска банка АД – Скопје. Сите материјали и одлуки од седницата можат да се најдат 
на веб-сајтот на Банката како и на СЕИ-НЕТ, порталот на Македонската берза АД Скопје.   
 
Ги известуваме сите акционери дека согласно важечката законска регулатива 
Записникот од 44-та седница на Собранието на акционери е соодветно изготвен од 
страна на Нотар и истиот е достапен на увид на акционерите во Централата на СБ (3 кат, 
канцеларија бр.306), секој работен ден, по претходна најава на меилот 
sobranie@stb.com.mk. Дополнително, секој акционер има право да побара електронска 
или печатена копија од Записникот или останатите одлуки донесени од страна на 
Собранието на акционери. 
 
Со почит,  
 
Стопанска банка АД - Скопје 

https://www.stb.com.mk/finansiski-izveshtai/godishno-sobranie/aven-povik-44-sednica/
https://seinet.com.mk/
mailto:sobranie@stb.com.mk

